[bookmark: _GoBack]                                                               [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

Об утверждении Положения об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить    прилагаемое    Положение    об   Отделе   записи актов
 гражданского состояния Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
2. Разместить   настоящее   постановление   на   официальном    сайте
 Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области pochinok.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Починковский район»
Смоленской области                                                                               А.В.Голуб

Рег. № 0081-адм от 24.03.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 24.03.2017 15:14:39, Распечатал________________
image1.jpeg
el